[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 апреля 2015 года  № 278
р.п. Шаля
Об утверждении списка кандидатов для проведения тайного голосования по избранию главы Шалинского городского округа

В соответствии со статьей 28 Устава Шалинского городского округа (в редакции решения Думы Шалинского городского округа от 26.02.2015 года № 275), статьями 3, 7, Регламента Думы Шалинского городского округа, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 19.03.2015 года № 276, рассмотрев результаты выдвижения кандидатов на должность главы Шалинского городского округа (протокол заседания Думы Шалинского городского округа пятого созыва № 39 от 01.04.2015 года), Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить список кандидатов для проведения тайного голосования по избранию главы Шалинского городского округа в составе двух человек:

- Бурылов Николай Васильевич – депутат Думы Шалинского городского округа от избирательного округа № 3;
- Леонтьев Алексей Михайлович – депутат Думы Шалинского городского округа от избирательного округа № 1.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
И. о. главы Шалинского                         Председатель Думы

городского округа
                           Шалинского городского округа

____________Г.А. Лобанов                    ______________А.М. Леонтьев